附件1

报 考 证 明

    姓名：                              身份证号：

  根据河南省教师资格管理办公室《关于进一步规范高等学校教师资格认定人员范围的通知》（豫教资办〔2004〕8号）的规定，我们对上述同志报名参加河南省2016年高等学校教师资格考试的报考资格与条件进行了审核。经审核，该同志符合规定，同意报考。

特此证明。

                                        学校审核部门：（章）

                                             2016年  月  日